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Manizales Caldas, agosto 25 de 2016.

Doctor

CARLOS ARTURO AGUDELO MONTOYA
Gerente.

EMPOCALDAS S A.ES.P

Referencia: Informe de Evaluacion de las propuestas presentadas para la
Invitacion Publica No. 0155 de 2.016 cuyo objeto es: Seleccionar, en
aplicacion de los tramites legales correspondientes al contratista para la
CONSTRUCCION DE ESTRUCTURAS PARA EL CONTROL DEL CAUDAL
CAPTADO EN VARIOS MUNICIPIOS SOCIOS DE EMPOCALDAS S.A.
E.S.P.

PRESUPUESTO OFICIAL: EI presupuesto oficial del presente proceso de
seleccion es la suma de CIENTO ONCE MILLONES SEISCIENTOS
OCHENTA Y DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS
($111.682.156) INCLUIDO AIU E IVA SOBRE UTILIDADES.

En cumplimiento de lo ordenado en el pliego de condiciones, por medio del
presente, remitimos el informe de evaluacion de las propuestas presentadas
en la Invitacién publica de la referencia.

La audiencia de sorteo fue programada para el dia diecisiete (17) de agosto
de 2016 a las 10:00 am. y a la misma se presentaron diecinueve
proponentes, por lo que se procedid a realizar el sorteo, quedando
habilitados cinco proponentes para presentar propuestas el dia diecinueve
(19) de agosto de 2016 a las 10:00 a.m., los ingenieros son:

GERMAN VILLEGAS ESTRADA.
BERNARDO AGUIRRE GARCIA.
CONSORCIO B.G.

DIEGO FERNAN MEJIA MEJIA.
JAVIER DE JESUS GARCIA PAREJA.

O B ok

La audiencia de cierre y entrega de propuestas fue programa para el dia
diecinueve (19) de agosto a las 10:00 a.m. y a la misma se presentaron cinco
(05) propuestas en tiempo y oportunidad, asi:

1. JAVIER DE JESUS GARCIA PAREJA.%{
/e

&) Gobernacién Carrera 23 # 75-82, Manizales, Caldas i Y
de CALDAS PBX :(+576) 886 7080 i s s
———— NIT:890.803.239-9 H H mlcNet o
EN LA RUTA DE LA PROSPERIDAD empo@empocaldascomco :5 fz w
- Cenmpcat®”

www.empocaldas.com.co
GP N1 & 4RT1-1 S 4R71.1



e o calclas

EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS D CAUMS SA TSP

<

DIEGO FERNAN MEJIA MEJIA.
BERNARDO AGUIRRE GARCIA.
CONSORCIO B.G.

GERMAN VILLEGAS ESTRADA.

b WM

Primero se procedera a realizar la verificacion de los documentos y requisitos
habilitantes y posteriormente se realizara la evaluacion econémica de las
propuestas presentadas por los proponentes, de acuerdo a lo estipulado en
los pliegos de condiciones de la presente invitacion publica.

1. VERIFICACION DE LOS DOCUMENTOS DE CARACTER JURIDICO

JAVIER CONSORCIO B.G. GERMAN
DOCUMENT DE DIEGO | EERAR VILLEGA
os | Jesus | FUELAY | AGUIRRE | JORN s
EXIGIDOS | GARCIA | pe=vit | "o e tA | JAIRO OMAR | ESTRAD
PAREJA GIRALDO gFEInglé(Ls A
SALAZAR
Inscripcion en
el Directorio
de
Proponentes Sl Sl Sl Sl Sl Sl
de
EMPOCALDA
SS.A ES.P.
Carta de
presentacion
de la
propuesta, Si Sl Sl Sl Sl
segun
formato
adjunto.

Certificado de
existencia vy
representacio
n legal
vigente, en
original y con
fecha de N/A N/A N/A N/A N/A N/A
expedicion no
superior a
treinta dias,

para
personas
juridicas
RUT. Sl Sl Sl Sl Sl
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DOCUMENT
0s
EXIGIDOS

JAVIER
DE
JESUS

GARCIA
PAREJA

DIEGO
FERNAN
MEJIA
MEJIA

BERNAR
DO
AGUIRRE
GARCIA

CONSORCIO B.G.

JOHN
JAIRO
GIRALDO
SALAZAR

OMAR
BERNAL
OROZCO

GERMAN
VILLEGA
S
ESTRAD
A

Fotocopia de
la cedula de
ciudadania
del
representante
legal o de la
persona
natural.

Sl

Sl

Sl

Si

Si

Sl

Certificado de
inscripcion
VIGENTE en
el Registro
Unico de
Proponentes
de la camara
de comercio
de su
jurisdiccion,
en el cual
debera
acreditar
experiencia
CONSTRUCT
OR nacional,
de acuerdo
con el codigo
estandar de
productos vy
servicios de
Naciones
Unidas,
V.14.080, en
los coédigos
72141100
Servicio de
construccion
de
acueductos,
el certificado
debe estar
vigente para
el cierre de la
presente
invitacion.

Si

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl
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DOCUMENT
os
EXIGIDOS

JAVIER

DE

JESUS

GARCIA
PAREJA

DIEGO
FERNAN
MEJIA
MEJIA

BERNAR
DO
AGUIRRE
GARCIA

CONSORCIO B.G.

JOHN
JAIRO
GIRALDO
SALAZAR

OMAR
BERNAL
OROZCO

GERMAN
VILLEGA

S

ESTRAD

A

Dicha
inscripcion
debera estar
EN FIRME el
dia
programado
para la
ADJUDICACI
ON de |Ila
presente
invitacion
publica.

Certificado de
antecedentes
disciplinarios
de la razdn
social y del
representante
legal o de la
persona
natural
expedido por
la
Procuraduria
General de la
Nacion.
(Aplica para
personas
naturales vy
juridicas).

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Certificado de
antecedentes
fiscales de la
razon social y
del
representante
legal o de la
persona
natural,
expedido por
la Contraloria
General de la
Republica.

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

V.
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DOCUMENT
oS
EXIGIDOS

JAVIER
DE
JESUS
GARCIA
PAREJA

DIEGO
FERNAN
MEJIA
MEJIA

BERNAR
DO
AGUIRRE
GARCIA

CONSORCIO B.G.

JOHN
JAIRO
GIRALDO
SALAZAR

OMAR
BERNAL
OROZCO

GERMAN
VILLEGA
S
ESTRAD
A

(Aplica
personas
naturales vy
juridicas).

para

Certificacion
de
cumplimiento
de pago de
obligaciones
laborales,
(articulo 50
Ley
789/2002),
para las
personas
juridicas.

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Certificado de
antecedentes
Judiciales de
la persona
natural o del
representante
legal.

Sl

Sl

S|

Sl

S|

Sl

El  Oferente
debera
declarar bajo
la gravedad
de juramento
que no se
encuentra
comprendido
dentro de
alguna de las
inhabilidades
e
incompatibilid
ades
consagradas
en las normas
legales. La
contravencion
a lo anterior
dara lugar a

Sl

Sl

Sl

W

A
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DOCUMENT
(1]

EXIGIDOS

JAVIER
DE
JESUS
GARCIA
PAREJA

DIEGO
FERNAN

MEJIA
MEJIA

BERNAR
DO
AGUIRRE
GARCIA

CONSORCIO B.G.

JOHN
JAIRO
GIRALDO
SALAZAR

OMAR
BERNAL
OROZCO

GERMAN
VILLEGA
S
ESTRAD
A

las sanciones
previstas en
la ley. Dicha
declaracién

debe estar
contenida en
la carta de
presentacion
de la
propuesta.

Garantia de
seriedad de la
propuesta.

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Hoja de Vida
persona

natural o
juridica de
acuerdo al
formato  del
DAFP, segun
corresponda.

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Declaracion
de bienes vy
rentas en
formato  del
DAFP  para
personas
naturales o]
declaracion
de renta
presentada
ante la DIAN
para
personas
juridicas.

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Documento
de
constitucion
de consorcio
o] union
temporal, en
caso de que
los

N/A

N/A

N/A

Sl

N/A
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JAVIER CONSORCIO B.G. GERMAN
DOCUMENT DE F';ENGEN BEggAR VILLEGA
- g MEJIA | AGUIRRE | JOHN 2
EXIGIDOS | GARCIA | - | ociA | JAIRO OMAR | ESTRAD
PAREJA BERNAL A
GIRALDO
SALAZAR OROZCO
proponentes
participen
bajo la
modalidad de
CONSORCIO
O UNIONES
TEMPORALE
S, de acuerdo
al numeral
1:15 del
Capitulo | de
los pliegos.
HABILITA | HABILITA
HABILITADO | HABILITA | HABILITA | HABILITA DO DO HABILITA
4 E@ o bR HABILITADO Bg

La anterior verificacién arroja como resultado:

Bk 0 Bl e

JAVIER DE JESUS GARCIA PAREJA: HABILITADO.
DIEGO FERNAN MEJIA MEJIA: HABILITADO.

BERNARDO AGUIRRE GARCIA: HABILITADO.
CONSORCIO B.G: HABILITADO.
GERMAN VILLEGAS ESTRADA: HABILITADO.

A continuacion se procede con la segunda etapa la cual consta de la
verificacion de los documentos de caracter técnico y condiciones de

experiencia:

2. VERIFICACION DE LOS DOCUMENTOS DE CARACTER TECNICO
(CONDICIONES DE EXPERIENCIA)

www.empocaldas.com.co

GP N34

S8 4R71-1

JAVIER BERNA GERMAN
JESUS | FERNAN | AGUIR | CONSO | VILLEGA
DOCUMENTOS EXIGIDOS RCIO S
GARCIA MEJIA RE B.G ESTRAD
PAREJ MEJIA GARCI e A
A A
Eperiencia general: Anexa Anexa Anexa OMAR | Anexa
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copia copia copia BERNA | copia
El proponente deberd anexar la | Matricul | Matricula | Matricul | L Matricula
fotocopia de la matricula profesional | a profesion | a OROZC | profesion
en la cual se acredite una experiencia | profesio | al de | profesio | O: al de
mayor a seis (06) afios los cuales se | nal de | ingeniero | nal de | Anexa ingeniero
contaran a partir de la fecha de |ingenier | civii con | ingenier | copia civil  con
expedicion de la misma; para|o civil | fecha de | o civil | Matricul | fecha de
personas Juridicas si el representante | con expediciéd | con a expedicio
legal no cumple estas calidades, la | fecha de | n fecha de | profesio | n
propuesta debera ser avalada por | expedici | 20/04/199 | expedici | nal de | 18/12/197
ingeniero civil o sanitario o constructor | 6n 5 on ingenier | 3 y
en arquitectura e ingenieria con las | 24/07/19 | COPNIA | 09/08/1 | o  civil | COPNIA
condiciones establecidas. 97 y | con fecha | 974 y | con con fecha
COPNIA | de COPNIA | fecha de | de
La vigencia de la matricula profesional | con expedicid | con expedici | expedicio
se establecera de a través del | fechade | n agosto | fecha de | én n abril 21
COPNIA, el cual debe tener una | expedici | 18 del | expedici | 18/09/1 | del 2016.
vigencia de 6 meses. 6n mayo | 2016. on 986 y | CUMPLE
03 del | CUMPLE | agosto COPNIA
2016. 10 del | con
CUMPL 20186. fecha de
E CUMPL | expedici
E 6n mayo
04 del
20186.
CUMPL
E
JOHN
JAIRO
GIRALD
(0]
SA
R:
Anexa
copia
Matricul
a
profesio
nal de
ingenier
o civil
con
fecha de
expedici
6n
16/10/2
008 vy
COPNIA
con 7
fecha de /7/"
7777
& Gobernacion Carrera 23 # 75-82, Manizales, Caldas y':‘““'-ﬁ”@. M
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expedici
on abril
26 del
2016.
CUMPL
E:
Experiencia especifica: CUMPLE | CUMPL | CUMPL | CUMPLE
E E
Acreditar mediante documento Presenta Presenta
expedido por el contratante HABER Contrato | Present | Present | Contrato
REALIZADO OBRAS DE N° a a N°
CONSTRUCCION U OPTIMIZACION CUMPL 108/2002 | Contrato | Contrato | 040/2001
DE BOCATOMAS Y/O E con N° N° con
CONSTRUCCION DE OBRAS DE Prasent Aguas de 2012- 0232- Aguas de
CANALIZACION (CANALES Manizales 0152 2013 Manizales
ABIERTOS O CERRADOS EN Corft'rato cuyo il - cuyo
CONCRETQ) DE AGUAS SERVIDAS, N° objeto fue | Aguas Aguas | objeto fue
QUEBRADAS, RIOS Y/O OBRAS DE 201/201 “Construc de de “Construc
CONTENCION EN LAS MARGENES 0 con cion del Manizal Manizal cién de
DE QUEBRADAS O RIOS DONDE Emboeal box es cuyo | es cuyo canal de
SE EVIDENCIA EL MANEJO DE d%s coulvert objeto objeto entrega
AGUAS Y/O ESTRUCTURAS tramo 2 fue fue en el sitio
HIDRAULICAS EN GENERAL POR ‘zfyf parala | “Constru | “Constru Los
UN VALOR MAYOR O IGUAL AL | Y€ | canalizaci | ccionde | ccion | Cambulos
PRESUPUESTO  OFICIAL  EN “ngas éndelas | box | intercept | " por valor
MAXIMO CUATRO (04) Civiles aguas coulvert or de
CONTRATOS. (EL VALOR residuales enla Quebra | $132.238.
CERTIFICADO EN Los | =% sobrela | calle23 | da 560,%.
CONTRATOS SERA ACTUALIZADO ngﬁ 2‘": Quebrada | entre | Olivares
MEDIANTE EL VALQR DEL 70 m de El Guamo | carreras en los Presenta
SALARIO MINIMO DEL ANO DE SU iy en el 13y 11 | siguient | Contrato
TERMINACION). ot sector de A, es N°
cafio la sonora Sector tramos: 176/2000
La experiencia en caso de consorcios | st entrada Avenida C27 a con
o uniones temporales puede ser P | San Colén C34, CHEC
acreditada por cualquiera de los ;ir?i[::iei Cayetano | Municipi | C38a cuyo
miembros del consorcio o unidn e Ig ” por o de Ca4 objeto fue
temporal. DiGiaia: valor de Manizal | sectores | “Manteni
_ o Caldas” $215.%§0. es, Villa del miento
Dicha experiencia se debe sustentar | 202,7. Depto Rioyla | bocatoma
con certificaciones anexas expedida el dva o de Asuncié La
por el cliente, que contengan como $17§ 08 Caldas” | n” por estrella”
minimo los siguientes datos: 43 4é 00 por valor de | por valor
. ‘IVA valorde | $1.274. de
- Empresa 0 entidad incluide $1.395. | 907.588 | $22.060.7
contratante, direccion y teléfono ' 055.671 o 87, IVA
- Objeto del contrato e incluido.
- Fecha de iniciacion vy
terminacién del contrato Presenta
- Constancia del recibo a Contrato
satisfaccion del trabajo y cumplimiento N°® ;,
. r g - //
$ Gobernacion Carrera 23 # 75-82, Manizales, Caldas S, ﬁ .
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del contrato. 071/2000
- Datos del funcionario que con
expide la certificacion, direccion y Empocald
teléfono as cuyo
objeto fue
Tratdndose de entidades privadas “Construc
adicionalmente se debera anexar cién
copia del contrato respectivo con descole
constancia de pago del impuesto de sector
timbre, cuando el contrato haya Chorro
superado el monto fijado por la Ley Hondo,
para tal fin y la licencia de mediante
construccion correspondiente, cuando box
las normas vigentes lo exijan, la coulvert
experiencia general solicitada, en en
caso de ser aportada mediante la Filadelfia”
participacion en consorcio 0 unién por valor
temporal se considera el 100% de lo de
indicado en el certificado. $22.706.3
87,%.
HABILI HABILIT HABILI HABILI HABILIT
i il TADO | ADO | TADO | TADO | ADO

La anterior verificacion arroja como resultado:

1. JAVIER DE JESUS GARCIA PAREJA.: HABILITADO.
2. DIEGO FERNAN MEJIA MEJIA.: HABILITADO.
3. BERNARDO AGUIRRE GARCIA.: HABILITADO.
4. CONSORCIO B.G.: HABILITADO.
5. GERMAN VILLEGAS ESTRADA.: HABILITADO.
3. VERIFICACION DOCUMENTOS DE CARACTER FINANCIERO Y DE
ANALISIS FINANCIERO.
JAVIER DE DIEGO
DOCUMENTOS JESUS FERNAN | BERNARDO | coNsORCIO ﬁff&i’)‘s
EXIGIDOS GARCIA MEJIA GARCIA B.G. ESTRADA
PAREJA MEJIA
Balance General
a junio 30 de Sl Sl Sl Sl Sl
2016.
Estado de
resultados a junio Si Sl Sl Sl Sl
30 de 2016.
Declaracion  de
Renta para el Sl Sl Sl Sl Si >
ano 2014. ANV
// /.V‘
& ) Gobernacion Carrera 23 # 75-82, Manizales, Caldas e ﬁ
de CALDAS PBX :(+576) 886 7080 4 % .
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Si
CUMPLE CON | Observaciones:
LOS Titulo del
DOCUMENTOS Estado de Sl Sl Sl Sl

DE CARACTER | Resultados y
FINANCIERO fecha de éstos

en el indice

ANALISIS FINANCIERO.

JAVIER DE DIEGO
DOCUMENTOS | JESUS | FERNAN | BERNARDO | ~qysnreio | GERMAN
AGUIRRE VILLEGAS
EXIGIDOS GARCIA MEJIA GARCIA B.G. ESTRADA
PAREJA MEJIA
Capital de trabajo
igual o superior a Sl Sl Sl Sl Sl
1
indice de Liquidez
igual o superior a Sl Sl Sl Sl Sl
1
Nivel de
endeudamiento
menor o igual a Sl Sl Sl Sl Sl
65%
Capital de
operativa igual o S SI SI Sl Sl
mayor a 1
HABILITADO S| S| S| S| s

La anterior verificacion arroja como resultado:

JAVIER DE JESUS GARCIA PAREJA: HABILITADO.
DIEGO FERNAN MEJIA MEJIA: HABILITADO.
BERNARDO AGUIRRE GARCIA: HABILITADO.
CONSORCIO B.G: HABILITADO.

GERMAN VILLEGAS ESTRADA: HABILITADO.

e G =

4. VERIFICACION DE LOS DOCUMENTOS DE CARACTER

ECONOMICO_/
/ /’ ,
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AYER | DIEGO | BERNAR s
DOCUMENTOS JESUS FERNAN DO CONSOR S
EXIGIDOS MEJIA AGUIRRE | CIO B.G.
GARCIA MEJIA GARCIA ESTRAD
PAREJA A
FORMULARIO DE
PRECIOS
NO
CUMPLE
En el item NO
6 del CUMPLE
“Presupu
esto En el item
Estructura 4 del
s de “Presupu
Control esto
de Adecuaci
CUMPLE | CUMPLE Caudal CUMPLE on
no se Estructura
especifica existente:
el Desarena
diametro dor
de la Guaring”
vélvula de falto
compuert incluir
a elastica formaleta.
y este
como
esta en
dicho
item es
de 4”.
HABILITADO HABILIT NO HABILIT NO
HA%'C';'TA ADO | HABILIT | ADO | HABILIT
ADO ADO

La anterior verificacién arroja como resultado:

ol

JAVIER DE JESUS GARCIA PAREJA: HABILITADO.
DIEGO FERNAN MEJIA MEJIA: HABILITADO.
BERNARDO AGUIRRE GARCIA: NO HABILITADO.
CONSORCIO B.G: HABILITADO.
GERMAN VILLEGAS ESTRADA: NO HABiLlTADOj//

v
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LA CAPACIDAD JURIDICA, LA CAPACIDAD TECNICA Y CONDICIONES
DE EXPERIENCIA Y LA VERIFICACION DEL FORMULARIO DE PRECIOS
SERAN OBJETO DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO COMO
REQUISITOS HABILITANTES PARA LA PARTICIPACION EN EL
PROCESO DE SELECCION, Y PARA SER EVALUADAS EN LA PARTE
ECONOMICA DEBEN HABER SIDO CONSIDERADAS COMO
HABILITADAS EN TODOS Y CADA UNO DE ESTOS ASPECTOS DE LA
EVALUACION.

Entonces:

1. JAVIER DE JESUS GARCIA PAREJA: HABILITADO en la
verificacion de los documentos de caracter juridico, en la verificacién
de los documentos de caracter financiero, en la verificacién de la
capacidad técnica y condiciones de experiencia y en la verificacion del
formulario de precios, por lo cual su propuesta podra continuar con el
proceso evaluativo.

2. DIEGO FERNAN MEJIA MEJIA: HABILITADO en la verificacién de los
documentos de caracter juridico, en la verificacion de los documentos
de caracter financiero, en la verificacién de la capacidad técnica y
condiciones de experiencia y en la verificacién del formulario de
precios, por lo cual su propuesta podra continuar con el proceso
evaluativo.

3. BERNARDO AGUIRRE GARCIA: HABILITADO en la verificacion de
los documentos de caracter juridico, en la verificacion de los
documentos de caracter financiero y en la verificacion de la capacidad
técnica y condiciones de experiencia, pero resulto NO HABILITADO
en la verificacion del formulario de precios, por lo cual su propuesta
NO podra continuar con el proceso evaluativo.

4. CONSORCIO B.G.: HABILITADO en la verificacion de los documentos
de caracter juridico, en la verificacion de los documentos de caracter
financiero, en la verificacion de la capacidad técnica y condiciones de
experiencia y en la verificacion del formulario de precios, por lo cual su
propuesta podra continuar con el proceso evaluativo.

5. GERMAN VILLEGAS ESTRADA: HABILITADO en la verificaciéon de
los documentos de caracter juridico, en la verificacion de los
documentos de caracter financiero y en la verificacion de la capacidad
técnica y condiciones de experiencia, pero resulto NO HABILITADO
en la verificacion del formulario de precios, por lo cual su propuesta
NO podra continuar con el proceso evaluati\%
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DESVIACI ORDEN
VALOR ON VALOR | Vmin+De DE
PROPONENTE | boopUEST | ESTANDA| MINIMO | svest | PUNT | ELEGIBI
A R AJE LIDAD
JAVIER DE JESUS | $103.785.56 5
GARCIA PAREJA 3 82.56
DIEGO FERNAN $107.214.28 1
MEJIA MEJIA 2| $3.255.26 | $103.785.5 | $107.040. | 95.97
$108.319.81 7 63 830 2
CONSORCIO B.G. 6 89.07
PRESUPUESTO $
OFICIAL 111.682.156

En consecuencia y de acuerdo a lo anterior, el comité evaluador designado
para tal efecto recomienda adjudicar al Ingeniero DIEGO FERNAN MEJIA
MEJIA, identificado con C.C N° 10.280.240, la Invitacién Publica No. 0155 de
2016 cuyo objeto es CONSTRUCCION DE ESTRUCTURAS PARA EL
CONTROL DEL CAUDAL CAPTADO EN VARIOS MUNICIPIOS SOCIOS
DE EMPOCALDAS S.A. E.S.P por un valor de CIENTO SIETE MILLONES
DOSCIENTOS CATORCE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS
($107.214.282) INCLUIDO AIU E IVA SOBRE LAS UTILIDADES, con un
plazo de ejecucién de CUATRO (04) MESES, contados a partir de la
suscripcion del acta de inicio del contrato derivado de la presente invitacion
publica.

Manizales, agosto 25 de 2016.

FIRMA COMITE EVALUADOR
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+FERNANDO HELY MEJIA ALVAREZ. ROB}NSON'ﬁ’I RNANDEZ.
Secretario General. Jefe Depto. Planeacién y Proyectos.
EMPOCALDAS S.A. E.S.P. EMPOCALDAS S.A. E.S.P.
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>,
RA MILENA MESA PARRA.

Jefe Seccion Contabilidad
EMPOCALDAS S.A. E.S.P.

) Gobernacién Carrera 23 # 75-82, Manizales, Caldas ff""“‘:'r%‘
de CALDAS PBX :(+576) 886 7080 i %
—— . NIT:890.803.239-9 t 1
ENLARIABELAFRORERIOND empo@empocaldas.com.co ® v

www.empocaldas.com.co Connpcstt



